PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2019 № 519-п
с. Байкалово

О внесении изменений

в постановление Главы муниципального образования

Байкаловского сельского поселения от 13.12.2019 № 485-П  «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения»

Согласно Постановлению Правительства Российской Федерации от 25.12.2019 № 1822 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам предоставления коммунальных услуг, установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», Указу Губернатора Свердловской области от 28.12.2019 № 706-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области от 10.11.2016 № 658-УГ «О поэтапном переходе к установлению на территории Свердловской области единых нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению», дата установления единых нормативов потребления коммунальных услуг на территории субъекта Российской Федерации перенесена на 1 января 2021 года,  руководствуясь Уставом муниципального образования Байкаловского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 13.12.2019 № 485-П  «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения», следующие изменения:
1.1. пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.».
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Байкаловского сельского поселения  www.bsposelenie.ru.
Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения                                                       Д.В. Лыжин